MUNI CI PI O DE BEBEDOURO

CN- SI FPM

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

RECEI TAS CORRENTES (1)
Receita Tributaria
| PTU
I SS
| TBI
| RRF
Qutras Receitas Tributarias
Receita de Contri bui coes
Receita Patrinoni al
Receita Industrial
Recei ta de Servicos
Transferencias Correntes
Cot a- Parte do FPM
Cota-Parte do | CVB
Cota-Parte do | PVA
Cota-Parte do I TR
Transferencias da LC 87/1996
Transferencias da LC 61/1989
Transferencias do FUNDEB
Qutras Transferencias Correntes
Qutras Receitas Correntes
DEDUCCES (I1)

Contribuicao para o Plano de Previdencia do Servidor
Conpensacao Financeira entre Regines de Previdencia
Deducao de Receita para Fornacao do FUNDEB
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Rel atori o Resum do da Execucao Orcamentaria
Denponstrativo da Receita Corrente Liquida
O canentos Fiscal e Da Seguridade Soci al

Periodo de Referencia: JULHO 2016 A JUNHQO 2017
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0, 00|
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TOTAL
(ULTI MOS |
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. 966.
. 461.
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659, 34|
313, 97|
247, 05
193, 39|
671, 90|
276, 77|
733, 59
0, 00|
800, 28]
|
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478, 97|
995, 93]
505, 94
301, 94|
900, 91
640, 39
759, 93|
637, 15|

|
159, 53|
0, 00|

. 244, 78

PREVI SAO |
ATUALI ZADA |

12.
15.

27.

33.
55.
17.

29.
36.

7

@O AN

2017

126.
638.
467.
027.
712.
028.
149.

034.

503, 94
379, 06|
206, 03]
798, 54|
442, 14]
996, 15|
512, 24
60, 00|
505, 13|
|

. 373, 35
. 296, 22|
. 332, 28]
. 616, 32|
. 273, 10|
.128, 01
. 497, 70|
.187, 01
. 650, 69

. 261, 50|
. 000, 00|
. 000, 00|

| FEV/ 17 |

RECEI TAS CORRENTES (1) | |
Receita Tributaria | |

| PTU | 0, 00|

I SS | 1.045. 442, 15|

1 TBI | 211. 437, 39|

| RRF | 350. 477, 28|
Qutras Receitas Tributarias | 24. 359, 29|
Receita de Contri bui coes | 681. 692, 31|
Recei ta Patrinonial | 1.679.092, 68|
Receita Industrial | 0, 00|
Receita de Servicos | 1.888.677, 60|
Transferencias Correntes | |
Cota- Parte do FPM | 3. 486. 880, 66|
Cota-Parte do | CVB | 2.111. 112, 47|
Cota-Parte do | PVA | 2.162. 995, 98|
Cota-Parte do I TR | 2.289, 55|
Transferencias da LC 87/1996 | 20. 056, 89|
Transferencias da LC 61/1989 | 24.837, 55|
Transferencias do FUNDEB | 1.569. 723, 39|
Qutras Transferencias Correntes | 2.748. 576, 86|
Qutras Receitas Correntes | 429. 308, 70|
DEDUCCES (I1) | |
Contribuicao para o Plano de Previdencia do Servidor | 508. 268, 18|
Conpensacao Financeira entre Regines de Previdencia | 0, 00|
Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB | 1.561. 634, 45|
RECEI TA CORRENTE LIQUIDA (I11) = (I - I1) | 16.367. 058, 12|

CONTABI LI DADE

FONTE: CN- SI FPM - Sistena | ntegrado de Financas Publicas Mnici pai
Data da em ssao 28/JUL/ 2017 e hora de em ssao 12:13

Gs dados da entidade CAMARA MUNI CI PAL

Nota: Apos a Reforma Previdenciaria, consignada na Enenda Constitucional

da seguridade social (assistencia social e saude).

s, Uni dade responsavel -

foram extrai dos do sistema GOVERNANCA BRASI L

Dessa forma, quando na LRF, editada anteriormente a EC 40, sao citadas a previdencia e assistencia social,

- Entidade(s) semarquivo(s) XM referente ao periodo sel eci onado:
Entidade: 04 SASEMB

sem ar qui vo(s) XM do(s) nes(es):

01- 02- 03- 04- 05- 06

CONAM RREGB- 2017-5. 0
e despesas

No. 40, de 29 de nmi o de 2003, as receitas e despesas da previdencia foram separadas das demai s receitas

deve-se entender apenas previdencia, a |luz das normas constitucionais.



